
Platnost od:  07.05.2020

Obecná pravidla (verze, platnost ): verze 1.13, platnost od 15.10.2019),

Kritéria pro věcné hodnocení projektu

SC 2-3-1 Komunita

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Přidělené 

hodnocení
Odůvodnění

Do projektu jsou zapojeni kromě žadatele minimálně 2 další

subjekty/partneři a zároveň je dostatečně popsáno, v čem bude

spolupráce spočívat

10

Do projektu je kromě žadatele zapojen jeden subjekt/partner a uvedených ve 

Studii proveditelnosti

zároveň je dostatečně popsáno, v čem bude spolupráce spočívat

5

Do projektu není zapojen žádný subjekt/ partner nebo není

spolupráce partnerů dostatečně popsána
0

Projekt poskytuje zázemí pro 3 a více typů aktivit 10

Projekt poskytuje zázemí pro 2 typy aktivit
5

Projekt poskytuje zázemí pouze pro 1 typ aktivit

0

V projektu je popsán pozitivní dopad plánovaných aktivit na

začleňování cílové skupiny 10

V projektu není popsán pozitivní dopad plánovaných aktivit na

začleňování cílové skupiny

10

Projekt je zaměřený na jednu cílovou skupinu
0

Projekt plánuje využití stávajícího objektu

10

Projekt je zaměřen na výstavbu nové budovy 
0

Celkový počet bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 25 bodů. Maximální počet bodů je 50.

Podpisy přítomných členů hodnotící komise:

Jméno a příjmení:

Datum a místo konání hodnotící komise:

Jméno a podpis zapisovatele:

Složení komise: Závěrečné vyjádření komise (projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení)

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

5. Využití stávající budovy nebo novostavby

Žádost o podporu

a 5 

4.
Zaměření projektu na cílové skupiny

Žádost o podporu

3.
Pozitivní dopad plánovaných aktivit na začleňování cílové skupiny Žádost o podporu

2.
Komunitní centrum poskytuje zázemí pro vícero aktivit

(sociální, vzdělávací,volnočasové aktivity, kulturní a zájmové akce)
Studie proveditelnosti, kap. 2

Číslo výzvy ŘO: 62.

Projekt je zaměřený na dvě nebo více cílových skupin

0

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č.  2-3-1 Komunita

Integrované strategie Místní akční skupiny Kraj živých vod, z.s.

Název výzvy MAS: 3.výzva MAS Kraj živých vod-IROP-Občanská vybavenost a služby na venkově II

Číslo výzvy MAS: 3

Název výzvy ŘO: Výzva č. 62 Sociální infrastruktura - integrované projekty CLLD

Specifická pravidla (verze, platnost) : verze 1.2, platnost 29. 6. 2018

Název projektu:

Registrační číslo projektu:

Žadatel:

Věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č.  2-3-1 Komunita

Integrované strategie Místní akční skupiny MAS Kraj živých vod, z.s,

1.

Do projektu jsou zapojeny kromě žadatele i další subjekty

Partnerská smlouva jako

příloha žádosti o podporu


